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Nowy, czteropiętrowy blok mieszkalny przy ul. Przędzalnianej
101/103 w Łodzi właśnie uzyskał pozwolenie na użytkowanie.
Oznacza to, że pierwsi lokatorzy będą mogli przeprowadzić się
tu jeszcze przed końcem wakacji. To ważna inwestycja
mieszkaniowa, którą wspólnie zrealizowało Miasto Łódź oraz
Widzewskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/
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Na zdjęciu nowy budynek mieszkalny przy ul.
Przędzalnianej 101/103 zrealizowany przez
Widzewskie Towarzystwo Budownictwa
Społecznego i Miasto Łódź

W nowoczesnym budynku przy ul. Przędzalnianej 101/103 w
Łodzi powstało łącznie 39 mieszkań o metrażach od 30 do 70
mkw. 20 z nich zasili miejski zasób komunalny. Do dyspozycji
mieszkańców będzie 5 kawalerek, 22 mieszkania
dwupokojowe oraz 12 trzypokojowych z balkonami lub
tarasami. Każde z nich zostało wykończone „pod klucz”.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/4/csm_2025_08_07_Przedzalniana_101_103_-_blok_WTBS_gotowy_1_179fabc714.jpg
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Mieszkania, usługi,
parking
Nowy budynek to nie tylko mieszkania. Na parterze
przewidziano przestrzeń usługową, która w przyszłości może
zostać zagospodarowana z myślą o lokalnej społeczności. W
podziemiu znajduje się garaż na 12 aut, pomieszczenia
techniczne i gospodarcze, a wokół budynku przygotowano 7
naziemnych miejsc postojowych oraz wiatę śmietnikową.

Nie tylko Przędzalniana
Blok przy Przędzalnianej 101/103 w Łodzi to nie jedyna
aktualna inwestycja mieszkaniowa prowadzona przez
Widzewski TBS wspólnie z Miastem Łódź. Przy ul. Nawrot 98 w
Łodzi powstaje budynek z 35 mieszkaniami. Na Górnej w
Łodzi, przy ul. Lubelskiej 9/11 trwa budowa 70 lokali
komunalnych, a wkrótce rozpocznie się kolejna budowa – przy
ul. Skierniewickiej 8/10 w Łodzi, gdzie zaplanowano 36
mieszkań w kolejnym bloku wielorodzinnym.
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